COMUNE DI VALSTRONA

Provincia del Verbano Cusio Ossola

UFFICIO RAGIONERIA

Determinazione Nr. 103 del 28/06/2022

OGGETTO: Impegno e Liquidazione quote al Comune di Omegna per servizi di utilizzo
canile 2022,
ClG: 17836F4084

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs. 18.08.2000, Nr. 267 recante "Testo unico delle leggi sull' ordinamento
degli enti focali”;

Visto 'art. 4 comma 2 del D. Lgs. 30.03.2001, Nr. 165 recante "Norme generali
sull'ordinamento del lavoro dlle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™;

Visto I'art. 43 del vigente statuto comunale;
Visto I'art. 18 del regolamento comunale di contabilitd;

Visto il decreto sindacale 2009/2019 con il quadle & stata confermata la
responsabilita del servizio; : _

Vista la deliberazione C.C. 5 del 02/03/2022 con la quale €' stato approvato |l
Bilancio Preventivo esercizio 2022; o '

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 23/2020 esecutiva, con la quale & stato
disposto il rinnovo, per anni 3) della Convenzione con il Comune di Omegna per {utilizzo
del Canile sanitario e per il servizio di accalappiamento e custodia cani presso it canile
rifugio;

Vista la richiesta del Comune di Omegna relativa al pagamenio della quota di €
2.781,84 relativa alla gestione del Canile sanitario per I'anno 2022,

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

1. Diprovvedere all'impegno e alla liquidazione della quota di cui sopra per un totale di
2781.,84

2. Di dare atto che la somma di € 2781,84 frova imputazione ai codici meccanografico
01.02.1 del bilancio di corrente esercizio;

3. Didare atto che la presente determinazione:
e & eseculiva dal momento del'apposizione del visto di regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria;




e va comunicata, per conoscenza, alia Giunta Comunale per it tramite del

Segretario Comunale;
o va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
o va inserita nel fascicolo delle determine, _fenuto presso I'Ufficio Segreteria,

El Responsobtle del Servizio

e

Visto di regolaritd contabile che attesta lc: coper’fu?o f;nﬁmzaono ai sensi delf'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr, 267/2000.

Addi, 28/04/2022 II Res' _onsoblle del Servizio

Capitolo....iiiiiiiiciaiinnd 8 Prenotazione......cc..ooeevnnne. almpegnon........cnin GUIC. i iiiaiiieanis

Copia conforme all’originale della presente determinazione viene trasmessa o
o Segreteria

o Ragioneria

o Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della
presenie determinazione viene  affissa  all’ AEbo - Pretorio a parlire  ddl

giorno.. -0 g AGO- 2027+ per 15 giorni consecutivi;

Add!,ﬂaAGOZ{}ZZ ........... JI Se ?}2% ﬂVﬂOle

La presente copia e conforme all’originale,

Addi, il Segretario Comunale

---------------------------------------------




